 Produktinformation
UNITRONIC® 300 STP
Paarverseilte, geschirmte Steuer- und Signalleitung mit kleinem Leiterquerschnitt - UL/CSA-gelistet
UNITRONIC® 300 STP - geschirmte und paarverseilte PVC Datenleitung mit UL/CSA CMG, PLTC & ITC für Einsatz im Export-
orientierten Maschinenbau
Info
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Speziell für 20 AWG und 18 AWG: Mit Standard-Aderfarbcode bis zu 37 Paare produzierbar/ Mit Nicht-Standard-Farbcode, z. B.

 (w
w
w
.tcpdf.org)
Letzte Änderung (08.11.2021)
1 / 1
Produkt M
anagem
ent www.lappkabel.de
Die aktuellen technischen Daten finden Sie im
 dazugehörigen Datenblatt.
PN
 0456 / 02_03.16
Artikelnummer Paarzahl und AWG-Größe Außendurchmesser [mm] Kupferzahl [kg/km] Gewicht [kg/km]
UNITRONIC® 300 STP
302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6,5 25,5 59
302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6,8 31,1 65
302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8,7 49,7 106
302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5,1 19,1 39
302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7,7 38,2 71
302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9,6 70 125
302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9,4 47,7 128
302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10,5 68,2 161
302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13,3 106,5 321
301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6,8 37,8 106
301802STP 2 x 2 x 18 AWG 10,7 66,2 122
301806STP 6 x 2 x 18 AWG 14,6 153,1 324
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)